
Toimintasuunnitelma vuodelle 2023 

Kerhot ja muut tilaisuudet 

Ellei toisin ilmoiteta, kerho kokoontuu joka toinen viikko seurakuntakodilla. Pyritään 

nostamaan esiin ajankohtaisia ja mielenkiintoisia aiheita sekä kutsumaan vieraili-

joita.  

Anne Paanasen matkakertomusten sarja jatkuu. Uutena ideana on ehdotettu, että 

joskus esiteltäisiin lyhyenä ”pikakelauksena” jäsenten omia elämäntarinoita kuvien 

kera. Leikkimieliset jumppatuokiot, tietovisailut, laulu ja musiikki säilyvät ohjelmis-

tossa, samoin bingo.  

Pikkujoulutapahtuma järjestetään. Joku sunnuntai tai seurakunnan järjestämä hen-

gellinen tapahtuma omistetaan yhdistyksen kirkkopyhäksi, johon yhteisesti osallistu-

taan. Mahdollisesti voimme myös esimerkiksi yhdessä jonkun naapuriyhdistyksen 

kanssa osallistua kylvön siunaukseen keväällä.  

Retket  

Kesäteatteriretki järjestetään ja mahdollisesti muitakin teatteriretkiä, joko oman yh-

distyksen voimin tai yhdessä naapuriyhdistysten kanssa. Pientä puhetta on ollut ke-

säretkestä länsirannikolle Tyynelän tonttulaan, mikäli kiinnostusta asiaan on.  

Erillisen matkavastaavan puuttuminen on kaiken aikaa ollut yhdistyksemme on-

gelma. Yhtenä mahdollisuutena on esitetty matkavastaavan tehtävien ”ulkoista-

mista” Keuruun yhdistykselle, jolloin multialaiset huomioitaisiin jo ilmoittelussa ja 

olisimme kaikessa retkitarjonnassa samalla viivalla keuruulaisten kanssa. 

Haapamäen yhdistyksen retkille ja matkoille on edelleen ovi avoinna myös multialai-

sille. Piirin matkat ovat kaikkien käytettävissä. Esitteet ovat näkyvillä kerhoissa ja pii-

rin nettisivuilla. 

Ulkoilu ja liikunta  

Liikunta- ja ulkoilupäivästä frisbeegolfradan laavulla on tullut jo perinne, joka päät-

tää kevään toimintakauden ja aloittaa syyskauden. Rauhanpuisto monipuolisine lait-

teineen on käytettävissä, samoin voimme syksyllä tai keväällä tehdä pyrähdyksen 

jollekin lähiseudun laavulle tai kodalle.  



Keilaajien perjantaivuorot Keuruun keilahallissa jatkuvat. Myös kilpailuihin osallistu-

taan. Uudet jäsenet, niin miehet kuin naisetkin, ovat tervetulleita mukaan! 

Vapaaehtoistyö  

Yhdistyksen vapaaehtoistyötä tekevät kokoontuvat erikseen ilmoitettavina kertoina, 

yleensä OP Multian kerhohuoneessa. Keskustellaan luottamuksellisesti omasta jak-

samisesta ja kokemuksista saadaksemme voimaa ja uusia ideoita toinen toisiltamme 

vertaistuen muodossa. Hyödynnetään myös Eläkeliiton materiaaleja sekä ulkopuoli-

sia luennoitsijoita. Vapaaehtoistoiminnan kirjauslomakkeen palauttaneiden kesken 

arvotaan palkinto. Yksikin merkintä on tärkeä! 

Kokoukset 

Yhdistys kokoontuu sääntömääräisesti kevät- ja syyskokoukseen. Hallitus kokoontuu 

tarpeen mukaan. Kokoustaminen tai muu neuvonpito onnistuu myös sähköisten 

viestimien välityksellä.  

Piirin kokouksiin, aluekokouksiin ym. pyritään osallistumaan mahdollisuuksien mu-

kaan. Myös piirin ja liiton kokoukset toteutetaan yhä useammin etäyhteyksin. 

Tiedottaminen  

Pääsääntöisesti kaksi kertaa vuodessa jakoon tuleva jäsenkirje lähetetään sähköpos-

tina kaikille, joiden sähköpostiosoite on tiedossa, muille perinteisenä kirjeenä. Pika-

viestimenä toimii varmimmin jäsenrekisterin kautta lähtevä massatekstiviesti. 

Yhdistyksen Facebook-ryhmä toimii tiedotuskanavana ja keskustelualustana sekä 

omien jäsenten että naapuriyhdistysten välillä ja pitää osaltaan Eläkeliiton asioita 

esillä sosiaalisessa mediassa. Nettisivuja pidetään yllä ja päivitetään säännöllisesti.  

 Kutsut yleisisiin kokouksiin julkaistaan Suur-Keuruussa. Kutsut hallituksen kokouk-

siin lähtevät sähköpostina tai WhatsApp-viestinä. 

 Piirin toimittama, jäsenmaksuun sisältyvä Enemmän Elämään-lehti pyritään kustan-

nusten välttämiseksi jakamaan kerhoissa tai suoraan postilaatikoihin. 

Tuleva vuosi tuo mukanaan muutoksia yhdistyksen toimihenkilölistaan. Muutokset 

kuuluvat elämänmenoon ja merkitsevät parhaimmillaan piristysruisketta toimintaan, 

joka helposti urautuu omiin turhankin tuttuihin uomiinsa. Jäämme mielenkiinnolla 

odottamaan, mitä uutta uusi vuosi ja uudet toimijat tuovat tullessaan.  


